
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 18 

 

23 вересня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

18  годин 35 хвилин      

                  

 

«Про реєстрацію кандидатів в депутати до Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від 

Миколаївської обласної організації політичної партії “За майбутнє” 

 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського 

району Миколаївської області 23 вересня 2020 року надійшли заяви Миколаївської 

обласної організації політичної партії “За майбутнє” про реєстрацію кандидатів у 

депутати  разом з іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність 

вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, статті 

222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 

Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії №173 від 10 

серпня 2020 року, №177 та від 14 серпня 2020 року, №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області 

 

  ПОСТАНОВЛЯЄ: 
• Зареєструвати кандидатами в депутати до Южноукраїнської міської 

ради  Вознесенського района Миколаївської області від Миколаївської обласної 

організації політичної партії “За майбутнє” на перших виборах депутатів 

Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського міського голови 25 жовтня 

2020 року згідно з додатком. 

• Зареєструвати представником Миколаївської обласної організації політичної партії 

“За майбутнє” у Южноукраїнській територіальній виборчій комісії Вознесенського 

району Миколаївської області з правом дорадчого голосу Бабича Віктора 

Володимировича, 07.02.1983 р.н. 



• Копію цієї постанови та посвідчення встановленої форми відповідних кандидатів у 

депутати Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської 

області видати в установлені строки.  

• Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради.  

• Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Южноукраїнської міської 

ради Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу 

ведення Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній 

виборчій комісії. 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     

     

 Секретар Южноукраїнської 

МТВК                                                            М.М.Білоус                                                       

                                                                 М.П. 

  

 

 



    Додаток 1 до Постанови №18 від 23 вересня 2020 року 

 

Порядковий 

номер 

кандидата в 

єдиному 

виборчому 

списку 

Прізвище, 

власне ім’я 
(усі власні 

імена), 
по батькові 

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадянство Освіта Посада 
(заняття) 

Місце роботи Партійність Відомості 

про 

наявність чи 

відсутність 
судимості 

** 

Відомості про 

наявність чи 

відсутність 

представницького 

мандата 

Номер 

територіального 

виборчого округу, 

до якого віднесено 

кандидата*** 

Порядковий номер 

кандидата у 

відповідному 

територіальному 

виборчому 

списку**** 

1 Волчко 

Христина 

Дмитрівна 

18.03.1989 Громадянка 

України 
Вища Директор Департамент 

інфраструктури 

міського 

господарства 

Южноукраїнської 

міської ради 

Безпартійна Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
Перший кандидат Перший кандидат 

2 Кривенко 

Микола 

Сергійович 

19.12.1979 Громадянин 

України 
Вища Інструктор з 

організації 

вартової 

служби 

ВП ЮУАЕС Безпартійний Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
4 2 

3 Бабич  Віктор 

Володимирович 
07.02.1983 Громадянин 

України 
Вища Фізична особа 

підприємець 
Фізична особа 

підприємець 
Безпартійний Судимість 

відсутня 
З 2015 року — 

депутат 

Южноукраїнської 

міської ради 

3 1 

4 Узунов Вадим 

Миколайович 
16.09.1984 Громадянин 

України 
Вища Начальник 

служби 
КП 

“Теплопостачання та 

водоканалізаційне 

господарство” 

Безпартійний Судимість 

відсутня 
З 2015 року — 

депутат 

Южноукраїнської 

міської ради 

3 2 

5 Кірдяпкіна 

Олена 

Володимирівна 

20.06.1970 Громадянка 

України 
Загальна 

середня 
Соціальний 

працівник 
Територіальний 

центр соціального 

обслуговування 

Вознесенського 

району 

Безпартійна Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
1 1 



6 Русанова Олена 

Олександрівна 
15.04.1978 Громадянка 

України 
Вища Фізична особа 

підприємець 
Фізична особа 

підприємець 
Безпартійна Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
2 1 

7 Палій Олександр 

Васильович 
11.02.1983 Громадянин 

України 
Вища Директор ТОВ “Юридична 

фірма Корнацьких” 
Безпартійний Судимість 

відсутня 
З 2015 року — 

депутат 

Южноукраїнської 

міської ради 

4 1 

8 Вернигора 

Геннадій 

Олександрович 

24.12.1963 Громадянин 

України 
Професійно-

технічна 
Голова 

правління 

ОСББ 

“Нове життя+” Безпартійний Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
2 2 

9 Мартинко 

Сергій 

Віталійович 

11.01.1961 Громадянин 

України 
Вища Механік КТП АТГ ВП ЮУАЕС Безпартійний Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
4 3 

10 Куликова Ірина 

Сергіївна 
19.09.1985 Громадянка 

України 
Вища Черговий 

бюро 

перепусток 

ЗВВО 

ВП ЮУАЕС Безпартійна Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
3 3 

11 Захарова Олена 

Вікторівна 
10.04.1985 Громадянка 

України 
Вища Фельдшер КНП 

“Южноукраїнська 

міська 

багатопрофільна 

лікарня” 

Безпартійна Судимість 

відсутня 
З 2015 року — 

депутат 

Южноукраїнської 

міської ради 

4 4 

12 Куц Вікторія 

Олександрівна 
13.05.1975 Громадянка 

України 
Професійно-

технічна 
Фізична особа 

підприємець 
Фізична особа 

підприємець 
Безпартійна Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
4 5 

13 Ратушний 

Сергій 

Олександрович 

06.04.1983 Громадянин 

України 
Вища Слюсар ВП ЮУАЕС Безпартійний Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
2 3 



14 Кучківська 

Анастасія 

Дмитрівна 

07.06.1995 Громадянка 

України 
Вища Тимчасово не 

працює 
Тимчасово не працює Безпартійна Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відстуній 
3 5 

15 Бровар Микола 

Миколайович 
01.01.1960 Громадянин 

України 
Загальна 

середня 
Пенсіонер Пенсіонер Безпартійний Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
1 2 

16 Мишко Дмитро 

Анатолійович 
14.06.1984 Громадянин 

України 
Вища Інженер 

відділу 

експлуатації 

АТГ ВП ЮУАЕС Безпартійний Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
3 4 

17 Тактаєв 

Станіслав 

Володимирович 

27.10.1983 Громадянин 

України 
Професійно-

технічна 
Слюсар Благодатський 

Птахопром 
Безпартійний Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
1 3 

18 Сіденко Богдана 

Сергіївна 
12.05.1991 Громадянка 

України 
Вища   

Тимчасово не 

працює 

Тимчасово не працює Безпартійна Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
2 4 

19 Ільчик Сергій 

Анатолійович 
14.02.1977 Громадянин 

України 
Вища Ізолювальник ВП ЮУАЕС Безпартійний Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
1 5 

20 Іванова Лариса 

Георгіївна 
18.04.1958 Громадянка 

України 
Професійно-

технічна 
Пенсіонерка Пенсіонерка Безпартійна Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
1 4 

21 Куропятніков 

Артем 

Сергійович 

03.07.1990 Громадянин 

України 
Вища Охоронець ВП ЮУАЕС Безпартійний Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
2 5 

22 Бабій Юлія 

Володимирівна 
07.10.1983 Громадянка 

України 
Професійно-

технічна 
Фізична особа 

підприємець 
Фізична особа 

підприємець 
Безпартійна Судимість 

відсутня 
Представницький 

мандат відсутній 
4 6 

  

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                                Білоус М.М. 



 


